
 

Protokoll hockeysektionsmöte NSK 2018-10-03 
MEDVERKANDE:   DELGES: 

Anna Olofsson   Peter Wallström  

Pelle Westin    Micael Berg   

Robin Sandström   Maria Olsson   

Stefan Borg    Fredrik Bergman  

Tony Vesterlund     

Dan Holmén     

Jessica Gustafsson     

Stefan Myhrgren     

Johnny Einarsson     

Carina Nylander      

Jesper Karlsson 

Christer Englund 

Vi hälsar 3 ledare, Johnny, Jesper och Dan, från TKH lite extra välkommen till sektionsmötet.  

Till följd av de frågor som skickats till styrelsen från detta möte höll styrelsen ett extra styrelsemöte 

2018-10-08. Punkt 5, 12 och 15 ansågs vara så akuta att de behandlades på det extrainsatta mötet. 

Punkterna 1, 7, 8 och 13 tas senare på ordinarie styrelsemöten och återkopplas till sektionen. 

 

1. Istider 
Det behöver tas fram riktlinjer kring hur uthyrning kontra extra träningar för våra egna lag. Hur länge 

ska vi hålla tiderna öppna och ev. uthyrning. Vi bör bestämma ett antal dagar innan där man ”spikar” 

isschemat. Ta även fram riktlinjer för hur många träningar/lag och vecka som ska gälla. Vi skickar 

frågan vidare till styrelsen. 

Frågan kommer att tas upp på ett ordinarie styrelsemöte. 

2. Serier 
A-lag, J18 och 06 har fått sina serier.  

3. TKH börjar 6/10 
Inför helgens hockeyskolastart så skriver Anna ut inskrivningsblanketter, samt tar ut en lista på de som 

är föranmälda via förbundets hemsida.  

Vi bjuder på korv och festis till barnen och kaffe till föräldrarna efter hockeyskolan och passar då på att 

ge lite information om hockeyskolan. Anna håller caféet öppet under TKH. 

Materialare kommer finnas på plats.  

En materialare är klar till till TKH, Robert Malmborg. Pelle kollar om det går att få in honom på 

slipkurs redan imorgon 4/10 på Prosharp. 



 

4. Nya spelformer 
Sektionen diskuterar om vi tror att det blir svårare att komma igång/klara av tacklingar genom att 

spela på liten plan längre, vilket är en synpunkt som kommit till våra ledare från Timrå. Vi läser 

statistik från Svenska hockeyförbundet där de jämfört helplan jämfört med smålagsspel (U14). Det har 

visat sig att det blir mer närkampsspel på liten yta, vilket gör att sektionen tror att det blir precis 

tvärtom mot vad Timrå oroar sig för. Vi tror att man kommer vara mer förberedd för tacklingar efter 

att ha spelat smålagsspel. Nämnd statistik skickas ut tillsammans med protokollet. 

Vi kommer med andra ord att fortsätta stå bakom förbundet i beslutet om ändrade spelformer. 

5. Målvaktsträning 
Vi har fått ett förlag av Andreas Jonsson och Joakim Lundström som driver målvaktsträningar (och 

ibland camper). Förslaget skickas med protokollet. Sektionen tycker att det är ett bra förslag och tycker 

att detta förslag känns bättre än det tidigare inlämnade, då tränarna finns lokalt. Tanken är att 

klubbens målvakter ska få denna utbildning utan extra kostnad. Anna Skickar förslaget till styrelsen för 

att få beslut om det är ok att lägga 50000 kr på målvaktsträning under säsongen.  

Alla lagrepresentanter i sektionen meddelar Anna hur många målvakter från respektive lag som är 

intresserade av att vara med. 

Alla ska även meddela sina ledare att vi ser positivt på att föreningens tränare är med på 

målvaktsträningen för att kunna följa upp och utveckla målvakterna utifrån den träning som bedrivs av 

Andreas och Joakim. 

Under trängsdagarna beställer vi hit mat/mellis till målvakterna till självkostnadspris. 

Om styrelsen godkänner förslaget är ambitionen att köra en 2 dagars camp redan på höstlovet. 

Extra styrelsemöte: Styrelsen anser att 50000 kr är för mycket att besluta om på detta möte, men anser 

att sektionen ska anordna en höstlovscamp på 2 dagar för 10000 kr. Därefter utvärderas träningen och 

om och hur vi går vidare under säsongen. Anna tar frågan till målvaktstränarna och ber dem om 

tänkbara datum för campen. Därefter tas bindande anmälningar in från målvakterna. De som inte 

kommer debiteras för träningen.  

6. Lag 10 – träningstid lördag 
Hur ska vi hantera 10:s lördagstid när det blir cuper? På lördag har de blivit flyttade. 

Frågan tas upp i sportkommittén. Sportkommittén har som ambition att komma igång riktigt under 

säsongen och ha regelbundna möten.  

7. Förråd i 2:ans omklädningsrum 
Finns förslag på att ta en bit av A-lagets omklädningsrum och göra ett förråd med dörr mot 2:an. 

Frågan skickas till styrelsen.  

Frågan kommer att tas upp på ett ordinarie styrelsemöte. 

 



 

8. Vad ska man få behålla efter cuper mm. 
Frågan hoppades över på Annas initiativ efter alla diskussioner kring sektion/styrelse. Frågan lämnas 

till styrelsen. 

Frågan kommer att tas upp på ett ordinarie styrelsemöte. 

9. Ska vi flytta fram Erica Udén Johansson cup 
Det är svårt att fylla Erica Udén Johansson cup eftersom att U10 och U11 precis har kommit igång 

med träningar v.40. Vi märker att andra föreningar inte kommit igång när vi frågar dem om att 

komma till oss. Vi tror att det skulle kunna göra stor skillnad att flytta cupen några veckor framåt i 

planeringen. Förslaget är att vi tar den i samband med höstlovet, helgen v. 43 istället. Innan vi spikar 

detta måste vi kolla med förbundet att de tycker att det är ok. 

Jessica söker sanktion för våra hemmacuper. 

10. 05s cupplanering 
Inga konstigheter. Godkänns.  

11. Målvaktsutrustning till lag 
Sektionen bestämmer att det ska finnas 2 målvaktsuppsättningar/lag, därefter får man låna utav 

varandra. Jessica pratar med Lindbloms att 10:ornas materialare får hämta ut utrustningar. Övriga lag 

bör kolla om de har något att avvara till 10:orna innan de köper nytt. 

Sektionen föreslår att vi ska hålla med målvaktsutrustning till U13. 

12. Bygg och plan 
Sektionen anser att de problem man har med att lösa bygg och plan i varje lag, i första hand, ska lösas 

inom BoP-gruppen. Alla lag måste naturligtvis bidra med personal dit. Om det finns nya förslag på 

hur schemat ska lösas måste BoP vara öppna för att se över dessa, men i slutändan anser vi ändå att det 

majoriteten av lagen vill måste gälle.  

Stefan (03/04) efterlyser ett möte mellan Karin (ordförande styrelsen) och BoP. Anna skickar frågan 

vidare till styrelsen.  

Extra styrelsemöte: Styrelsen kräver att bygg- och plangruppen tittar på det nya förslaget och 

överväger vilket av alternativen som är bäst för gruppen. En omröstning ska göras inom bygg och plan 

och majoritetsbeslutet gäller under säsongen. 

13. Träna tillfälligt eller sporadiskt i NSK 
Vi behöver ta fram någon form av tillfälligt medlemskap/träningsavgift. Det finns några spelare från 

Gällsta (främst 10:or hittills) som är intresserade av att träna med oss tills att deras hall är klar att 

användas. Det känns orimligt att de ska betala full avgift, men de bör inte heller träna gratis. Detta 

gäller även barn från andra föreningar som gästar våra träningar under säsongen (ej lov). Sektionen 

skickar frågan till styrelsen om hur stor denna summa ska vara.   

Frågan kommer att tas upp på ett ordinarie styrelsemöte. 

 



 

14. Båsteam vid A-lagsmatcher 
Sektionen har tidigare beslutat att lagen ska hjälpa till i speakerbåset vid A-lagsmatcher. Det behöver 

göras ett schema för detta, men vi inväntar med det tills att A-laget har inventerat vilka resurser de har 

inom laget (föräldrar) och hur många ”extra” de behöver från mindre lag varje match. 

15. Städning under en månad 
Städaren går på semester 18/10 och en månad framåt. Förhoppningen var att sektionen skulle kunna 

ta ett beslut på att alla lag hjälper till under denna tid, så som vi gjorde innan städaren anställdes, men 

så vi inte var eniga, måste denna fråga lämnas till styrelsen. Merparten av sektionen var dock positiv till 

att vi skulle hjälpas åt med detta då det sparar pengar, som vi annars kommer att behöva jobba in. 

Extra styrelsemöte: Styrelsen tar beslut om att städningen ska skötas av medlemmarna under städarens 

semester. Styrelsen anser att det är hockeysektionen som ska stå för städningen, då det är deras säsong. 

Styrelsen ger hockeysektionen i uppdrag att ta fram ett schema för lagen. 

16. Nästa möte 
14/11, kl 18:30 

 


